
移転リニューアル
オープン

パソコン/スマホ教室「デジサポ」として
宝塚の家電・モバイル販売・ITサポート・

パソコンくらぶチャレンジ宝塚校は
阪急山本駅 徒歩3分 宝塚市山本東に

①国道から来られる方…山本東三丁目の交差点を北に入る→
　一すじ目を右→BOSSの自販機が目印のマンションです
②電車（阪急電車）で来られる方…阪急山本駅で下車、北口階段西側から
　出る→池田泉州銀行の横を抜けて川をわたる→木接太夫彰徳碑のある
　三差路を左→線路沿いを歩き、花王園の向かいの踏切を渡る→西に進む→
　BOSSの自販機が目印のマンションです

近隣
パーキング
について

タイムズ山本
ワールドパーク
山本駅前駐車場
をご利用ください。

新年

1/4
OPEN コロナ対策万全の広々空間で

ゆったり勉強ができる環境をご用意いたします

パソコン教室＆街の電気屋さんとして生まれ変わります！
新年より新店舗でお待ちしております（年内は通常通り営業いたします）
定休日、営業時間に変更はございません。
移転後も引き続きご愛顧いただきますようよろしくお願いいたします。

移
転
先
は
こ
ち
ら

家電・デジタル
製品の
販売店舗

家電・デジタル
のトータル
サポート

パソコン・スマホ
・家電の
使い方教室

新店舗
完成イメージ

デジサポ店長
富田 圭亮



新しく生まれ変わるデジサポでは、
あなたのデジタル生活をトータルサポートいたします！

・パソコンの設定のお手伝い
・データリカバリー（初期化）
・パソコン買い換えのご相談
・プリンターや無線LANの
　トラブル/初期設定のお手伝い
・デスクトップの
　変な画面を消したい

出張対応可！低料金！
アフターサービスもばっちり！
その他パソコンのトラブル、
ご相談ください♪

パソコンの
トラブルを解決

・パソコンの資格が取りたい
・オフィスソフトをもっと活用したい
・家のパソコンを使ってみたい
・ネットで買い物をしてみたい
・町内会や自治会の
　資料作成に困っている
・スマホの便利な使い方を覚えたい

10年連続合格率95％の
MOS資格対策講座や年賀状作成、
Facebook、LINE、Twitterなどの
SNSの基本も学べます♪

パソコン活用の
悩みを解決

・新しく家電を買いたい
・家電の性能比較をしてほしい
・最新家電の使い方がわからない
・スマート家電を体感したい
・今使っている家電の調子が悪い

電球一つでもお持ちします！
各種家電も取揃えております。
（PC買い替えのご相談、スマート
フォン等もお任せください）

家電の
コンシェルジュ
サービス

パソコン/スマホ教室
宝塚の家電・モバイル販売・ITサポート・

デ ジ サ ポ
兵庫県宝塚市山本東2-5-1エステート宝塚

0797-57-9256
日曜祝日除く9:00～22:00（水・土は16:00まで）

お問い合わせはお電話またはLINEでお気軽にどうぞ

プリンターを修理していただきました。
何でも聞ける先生です!
ありがとうございます。

お客様の
声

就職後もパソコンで困ったことが
あったらすぐに相談したい、
とっても頼れる教室でした!

メッシュWifiを取り付けていただき
YoutubeとNetflixがTVの大画面で
快適に楽しめるようになりました!

お客様の
声

お客様の
声

ご利用のお客様・地域のお客様いつも当店・当教室をご利用いただきありがとうござい
ます。この度オープンから11年続けてきました店舗を引っ越しさせていただきます。
今年のコロナ渦の影響もあり、狭い店舗での営業は気持ちよくご来店・ご来校いただく
ためには十分な対策が取れないことも考慮して、心機一転リニューアルさせていただき
ます。コロナに負けない意気込みも含めて、店舗は広くさせていただき、最新の設備で
皆様をお迎えしたく年明けよりリニューアルオープンをいたします。
新しい店舗ではパソコン・スマホも含めた「家電・デジタル製品の販売店舗」、デジタル
機器や話題のキャッシュレスやオンライン化に対して「家電・デジタルのトータルサポ
ート」、皆様の暮らしを豊かにするパソコン・スマホも含めた家電の使い方をお教え
する「パソコン・スマホ・家電の使い方教室」の3本柱をモットーにご利用いただける
店舗にしてまいります。
是非、いつもご利用いただいておりますお客様も、地域のお客様で少しでも気になる
ことがございましたらお気軽にご連絡をお待ちしております。なお、近隣の皆様には
店舗改装工事に伴う騒音などでご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほどよろ
しくお願い申し上げます。

パソコンくらぶチャレンジ改め

富田 圭亮デジサポ店長

ご挨拶 宝塚の皆様にとってIT・デジタルの最良のアドバイザーでありたい


